
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-6696/22/TAJ/PVo

U S N E S E N Í
schůze č. 5 Rady města Chvaletice

konaná dne 21. 11. 2022 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

R/5/2022/1 Rada města Chvaletice schvaluje program:
1. Schválení programu zasedání RM
2. Žádosti o byt
3. Park – výběr varianty studie pro revitalizaci
4. Mycí linka
5. Prodej části pozemku
6. Přistoupení k nájemní smlouvě bytu DPS
7. Žádost o koupi částí pozemků
8. Program ZM dne 06.12.2022
9. Prodej bytu v ulici Obránců míru č. p. 145/11
10. Rozpočtové opatření č. 13
11. CN na administraci projektu
12. Pořízení docházkového terminálu pro MP
13. Různé

 

R/5/2022/2 Rada města Chvaletice bere na vědomí žádosti o byty:
1+1 nebo 1+kk, žadatelka E*** C***, nar***, bytem: ***, Chvaletice, 533 12;
1+kk DPS, žadatelka H*** P***, nar.***, ***, Pardubice, 530 02;
min. 2+1 bezbariérový, žadatelka L*** K***, nar. ***, ***, Chvaletice, 533 12;
2+1 nebo 1+1, žadatelka N*** S***, nar. ***,***, Chvaletice, 533 12;
1+1 nebo 2+1, žadatelka M*** B***, nar. ***, ***, Chvaletice, 533 12;
3+1 nebo 2+1, žadatelka M*** B***, nar. ***, ***, Chvaletice, 533 12.

R/5/2022/3 Rada města Chvaletice schvaluje variantu A pro vypracování studie na Revitalizaci parku
ve Chvaleticích včetně navržených úprav dle RM.

R/5/2022/4a Rada města Chvaletice schvaluje finanční pomoc pro SOUz Chvaletice na provoz mycí linky
formou  neinvestiční  dotace  do  konce  roku  2022  ve  výši  38.260  Kč  a  zahrnutí  do
rozpočtového opatření č. 13.

R/5/2022/4b Rada města Chvaletice schvaluje finanční podporu provozu mycí linky dle hospodářského
výsledku i v roce 2023. K tomuto bude vždy požadovat pololetní vyúčtování provozu mycí
linky a o finanční pomoci bude vzhledem k vyúčtování rozhodovat také pololetně. 

R/5/2022/5 Rada  města  Chvaletice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  záměr  prodeje  části
pozemku p. č. 1357/1 v k. ú. Telčice o výměře přibližně 42 m2 za cenu 200 m2.  GP bude
zpracován na náklady zájemce.

R/5/2022/6a Rada města Chvaletice neschvaluje přistoupení paní Z*** O***, nar. ***, bytem *** k nájemní
smlouvě DPS č.  MSB-091/2020, která je uzavřená s paní J*** R*** na byt č.  p.  236/31
v DPS (1+kk).

R/5/2022/6b Rada města Chvaletice souhlasí s nastěhováním paní Z*** O***, nar. ***, bytem *** k paní
J***  R***,  která  má  uzavřenou  nájemní  smlouvu  do   DPS  č.  MSB-091/2020  s  tím,  že
nájemce  provede  změnu  evidenčního  listu  na  zvýšení  počtu  osob  v  bytě  č.  p.  236/31
v DPS (1+kk).

R/5/2022/7 Rada  města  Chvaletice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  záměr  prodeje  nově



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

vznikajících pozemků p. č. 682/2 (205 m2) a p. č. 687/13 (13 m2), vše v k. ú. Chvaletice, dle
geometrického plánu č.  421-62/2022 společnosti  Vodovody a kanalizace Pardubice,  a.s.,
se sídlem Teplého 2014, Pardubice.

R/5/2022/8 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  program  zasedání  Zastupitelstva  města  Chvaletice  
konaného dne 06. prosince 2022 od 16:00 hodin v Domě kultury Chvaletice:

Zahájení zasedání1.
Informace starostky města – příloha č. 12.
Dotazy, podněty občanů3.
Čerpání rozpočtu za 1-10/20224.
Úpravy rozpočtu města r. 2022 – Rozpočtové opatření č. 14 – příloha č. 25.
Rozpočet města na r. 2023 a Střednědobý výhled rozpočtu města na r. 2023-2026 –6.
příloha č. 3
Nakládání s majetkem města – příloha č. 47.
    1) Záměr prodeje bytu v ulici Obránců míru 145/11
    2) Záměr prodeje částí pozemků p. č. 682/2 a p. č. 687/10, vše v k. ú. Chvaletice,
obec Chvaletice
    3) Záměr prodeje části pozemku p. č. 1357/1 v k. ú. Telčice, obec Chvaletice
Schválení určeného zastupitele pro pořizování územně plánovací dokumentace města8.
Chvaletice pro období 2022-2026 – příloha č. 5
Změna do schváleného pořízení Změny č. 3 ÚP Chvaletice – příloha č. 69.
    - Návrh změny územního plánu – parc. č. 1401/13 k. ú. Telčice
Peněžitá plnění za výkon funkce člena komise pro občanské záležitosti a volnočasové10.
komise za 10-12/2022 – příloha č. 7
Různé11.
Ukončení zasedání12.

R/5/2022/9a Rada  města  Chvaletice  nedoporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  adresný  záměr
na prodej bytu č. p. 145/11 o velikosti 3+1 v ul. Obránců míru.

R/5/2022/9b Rada  města  Chvaletice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  záměr  města  prodat
bytovou  jednotku  č.  11  -  dle  prohlášení  vlastníka  o  velikosti  3+1 a  o  celkové  výměře
podlahové plochy bytové jednotky s příslušenstvím 58,00 m2 včetně příslušenství a vybavení
v II. nadzemním podlaží domu č. p. 145 v ulici Obránců míru ve Chvaleticích včetně ideálního
spoluvlastnického podílu o velikosti  580/14160 na společných částech budovy č.  p.  145
postavené na st. p. č. 297 k. ú. Telčice a stejného spoluvlastnického podílu k st. p. č. 297, k.
ú. Telčice, obec Chvaletice a to za cenu minimálně 2.099. 000 Kč.

R/5/2022/10 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  v  souladu  s  Usnesením  č.  Z/26/2021/12  ze  zasedání
Zastupitelstva města Chvaletice dne 07.12.2021 Rozpočtové opatření města Chvaletice
č.  13/2022  –  dle  závazných ukazatelů  rozpočtu  města  Chvaletice  upravujeme rozpočet
z  důvodu nových rozpočtem nepředvídaných příjmů a  výdajů,  čímž se  zvýší  nebo sníží
celkový objem rozpočtu:
Příjmy:

        /4111        UZ 98008       + 43.200 Kč      příjem – účelová dotace na výdaje spojené
s volbou prezidenta ČR            /4122        UZ 13014       + 23.588,25 Kč průtokový transfer
pro MŠ – Potravinová pomoc     
        /4122        UZ 13014       + 17.319,23 Kč průtokový transfer pro ZŠ – Potravinová
pomoc                                    Výdaje:

3111/5336        UZ120513014      + 20.050,00 Kč              průtok. transfer pro MŠ – podíl
EU 85%    
3111/5336        UZ120113014      + 3.538,25 Kč                průtok. transfer pro MŠ – podíl st.
rozpočtu
3113/5336        UZ120513014      + 14.721,35 Kč              průtok. transfer pro ZŠ – podíl
EU 85%    
3113/5336        UZ120113014      + 2.597,88 Kč                průtok. transfer pro ZŠ – podíl st.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

rozpočet
3113/5331                                       + 49.000 Kč                   nav. přísp. zřizovatele ZŠ – nákup
nové hrazdy
                                                                                                 do těl. ZŠ (R/1/2022/3)
1 0 7 0 / 5 1 3 9                                        +  3 2 . 0 0 0  K č                    n á k u p
ryb                                                
4359/5492                                       + 5.000 Kč                     fin. dar pro Hospic A. Č. Červený
Kostelec (R/3/2022/3) 2141/5222                                       + 31.459 Kč                   neinv.
příspěvek SOUz na nákup vysokotlakého čističe                                                                         
                             COMET (R/3/2022/4)
2141/5222                                       + 38.260 Kč                   příspěvek SOUz na provoz mycí
linky (R/5/2022/4)
Přesuny:

6171/5169                                        - 111.320 Kč přesun na 6171/6111                                   
6171/6111                                        + 72.600 Kč výdaj – zhotovení formuláře OHA (uznatelný
výdaj ) pro projekt                                                                   IROP – eGovernment
(R/36/2022/8)    
6171/6111                                        + 38.720 Kč výdaj – zpracování žádosti o dotaci
eGovernment (uznatelný                                                                        výdaj)  
6 1 7 1 / 5 1 3 9                                         -  3 4 . 1 5 0  K č    p ř e s u n
na 6171/5137                                      
6171/5137                                       + 34.150 Kč   výdaj – nákup židlí

 

R/5/2022/11a Rada  města  Chvaletice  souhlasí  s  cenovou  nabídkou  na  administraci  projektu  "Návrh
výsadby zeleně - Chvaletická vyhlídka/Hornická Čtvrť", podle dotační výzvy č. 4/2021 MŽP
od Ing. Kateřiny Burketové, IČ: 05774098., kdy je CN stanovena v hodnotě 11.000 Kč (není
plátce DPH).

R/5/2022/11b Rada města Chvaletice schvaluje objednávku administrace projektu "Návrh výsadby zeleně -
Chvaletická vyhlídka/Hornická Čtvrť", podle dotační výzvy č. 4/2021 MŽP od Ing. Kateřiny
Burketové, IČ: 05774098., kdy je CN stanovena v hodnotě 11.000 Kč (není plátce DPH).

R/5/2022/12 Rada města Chvaletice schvaluje pořízení docházkového terminálu pro evidenci docházky
strážníků MP do služby dle nabídky od společnosti Solitea Vema za cenu 15.660 bez DPH.

R/5/2022/13 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace o:
a)  možnosti  změny  karet  CCS  na  MKV,  kdy  pouze  za  poplatky  ušetří  město  okolo
49.000 Kč/rok. Další úspora bude vyšší sleva na cenu pohonných hmot,
b) možnostech využití GPS:
c) výpověď strážníka MP z pracovního poměru,
d) poděkování Oblastní charity v Červeném Kostelci.

Mgr. Gabriela Wimmrová
místostarostka  města

Mgr. Renata Dymešová
starostka  města


